
Stiftinga Bygdastølen Ski og Tursenter
co/ Ståle Rød, Rødo 51, 5640 Eikelandsosen I (Org nr: 996611787) Istaale.roed@gmail.com

06.06.2020

Norges Vassdrags og Energidirektorat

Postboks 5091

0301 OSLO

Høringsuttalselse gjeldende saksnummer 201911530
Konsesjonssøknad Kvanndalselva Kraftverk

St iftinga Bygdastølen Ski og Tursenter (Org nr : 996611787) eier, utvikler og dr ifter
Bygdastølen Ski og Tursenter og er gjennom ein avtale med grunneiere dat er t 06.06.2001
og Tinglyst 11.07.2001 sikret evvigvarende rettigheter til området ved Bygdastølen og
Areidselva som arealmessig er omfatt et av overnevnte konsesjonssøknad.

Rettinghetene til å utvikle og drifte ski og tursenteret gjelder utvikling, bygging og drift av
løypeanlegg, stadion, lysanlegg og t ilhørende bygningsmasse og innbefatter også
rett igheter til å utnytte vannkilder i området t il egne anlegg blant annet t il
kunstsnøproduksjon.

I tillegg har Stiftinga i samarbeid med Hålandsdal Idrettslag (Org nr 982096901) drifts og
vedlikeholdsansvar for den private veien fra Solvang t il Parkeringsplassen på Heihiller.

Stiftinga Bygdastølen har følgende merknader til konsesjonssøknaden.

• Bruk av området og verdien av Areidselva. Etter vår mening viser ikke søknaden
eller medfølgende rapporter og vedlegg t ilstr ekkelig forståelse ift hvor omfatt ende
bruk det er av området t il sport, friluftsliv og rekreasjonsformål både sommer og
vint er . Areidselva renn er rett gjennom området og er eit vikt ig element i
naturopplevelsen til brukerene både sommer og vinter . Ved inngrep i elva må
minst evannsføring være på et nivå som sikrer at elveopplevelsen ivaretaes og
event uelle t errenginngrep må skje på en skånsom måte. Det må belyses bedre
hvordan t iltakshaver skal ivareta disse forholdene både i en utbyggings og en
driftsfase.

• Konsesjonsskn aden beskriver i liten grad hvordan utbygging, drift og
vedlikeholdsfasen skal gjennomføres og hvordan privat e rettigheter og lokale
interesser skal hensyntaes. Det bør beskrives bedre hvordan t iltakshaver ved en



eventuell utbygging sikrer at alle privatrettslige rett igheter i området ivaretas og
sikres både i utbyggingsfase og i driftsfase inklusiv eventuelle avbøtende t iltak.

• Konsesjonssøknaden har ikke ivaretatt forholdet til rettighetshavere i berørte
områder. Stiftinga Bygdastølen Ski og Tursenter og Hålandsdal Idrettslag er som
utgangspunkt positiv t il kraftutbygginga men det gjøres oppmerksom på at Stiftinga
Bygdastølen Ski & Tursenter og Hålandsdal Idrett slag har pr ivatsrettslige avtaler og
rettigheter i området knyttet til veganlegg inklusiv parkeringsplass,løypeanlegg,
bygningsmasse og rett igheter til å nytte vannkilder mm. som gjør både Stiftinga og
Idrettslaget t il berørte parter i sakens anledning. Ved eventuell konsesjon må det
tydeliggjøres for utbygger at pr ivatrettslige interesser og rettigheter skal ivaretaes
på en skikkelig måte og at nødvendige avtaler for bruk av områder må sikres med
relevante rettighetshavere.
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